
795095-2023 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 795095-2023 - Gara

Lettonia – Servizi di catering – Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu 
novada “Pansionāts “Balvi””
OJ S 251/2023 29/12/2023
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Balvu novada pašvaldība
E-mail: dome@balvi.lv
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada “Pansionāts 
“Balvi””
Descrizione: Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada 
“Pansionāts “Balvi””
Identificativo della procedura: a1299975-605c-46ad-b181-80ecd8093d50
Identificativo interno: BNP 2023/122
Tipo di procedura: Aperta
Caratteristiche principali della procedura: Procedūras norise saskaņā ar iepirkuma nolikumu

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55520000 Servizi di catering

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Publisko iepirkumu likuma 10.panta pirmās daļas kārtībā (2.
pielikuma pakalpojums) organizēts iepirkums
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Motivi di esclusione previsti esclusivamente dalla legislazione nazionale: Saskaņā ar Publisko 
iepirkumu likuma 42.pantu

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada “Pansionāts 
“Balvi””
Descrizione: Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana pašvaldības iestādei Balvu novada 
“Pansionāts “Balvi””
Identificativo interno: BNP 2023/122

Finalità

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/795095-2023
mailto:dome@balvi.lv


795095-2023 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 55520000 Servizi di catering

Luogo di esecuzione
Indirizzo postale: Pansionāta apbraucamā iela 1  
Località: Celmene
Codice postale: Lv-4566
Suddivisione del paese (NUTS): Latgale (LV005)
Paese: Lettonia

Durata stimata
Data di inizio: 01/02/2024
Data di fine durata: 01/01/2026

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 823 440,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Vanno indicati nomi e qualifiche professionali del personale incaricato dell'esecuzione 
dell'appalto: Indicazione non necessaria
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE

: Informazioni su avvisi precedenti
Identificativo dell'avviso precedente: 37746607-fe32-4209-ad50-843e4a215fb0-01

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Descrizione: Saskaņā ar iepirkuma dokumentiem
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Ēdināšanas izmaksas (EUR bez PVN) dienā 1 personai
Descrizione: Maksimālais punktu skaits tiek piešķirts pretendentam, kurš piedāvājis viszemāko 
cenu (EUR bez PVN) 1 personas ēdināšanai dienā. Attiecīgi, pārējiem pretendentiem punkti 
tiek piešķirti, aprēķinot pēc formulas:A = Azem./ Avērt. x 50, kur:A – pretendenta iegūtais 
punktu skaits ar precizitāti līdz 2 (diviem) cipariem aiz komata;Azem. – zemākā piedāvātā 
cena;Avērt. – vērtējamā pretendenta piedāvātā cena.

: Categoria del criterio di aggiudicazione soglia Punteggio minimo
Criterio di aggiudicazione: numero: 50

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: BL prasībām atbilstošo papildu produktu īpatsvars
Descrizione: Maksimālais punktu skaits tiek piešķirts pretendentam, kurš piedāvājis vislielāko 
BL kvalitātes prasībām atbilstošo papildu produktu daudzumu (kg). Attiecīgi, pārējiem 
pretendentiem punkti tiek piešķirti, aprēķinot pēc formulas:B1 = B1vērt./B1max x 20, kur:B1 – 
pretendenta iegūtais punktu skaits ar precizitāti līdz 2 (diviem) cipariem aiz komata;B1vērt. – 



795095-2023 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

vērtējamā pretendenta piedāvājumā norādītais BL kvalitātes prasībām atbilstošais papildu 
produktu daudzumu;B1max – lielākais piedāvātais BL kvalitātes prasībām atbilstošais papildu 
produktu daudzumu.Kritērija neizpildes gadījumā, tiek piešķirti 0 punkti.

: Categoria del criterio di aggiudicazione soglia Punteggio minimo
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: NPKS prasībām atbilstošo papildu produktu īpatsvars
Descrizione: Maksimālais punktu skaits tiek piešķirts pretendentam, kurš piedāvājis vislielāko 
NPKS kvalitātes prasībām atbilstošo papildu produktu daudzumu (kg).Attiecīgi, pārējiem 
pretendentiem punkti tiek piešķirti, aprēķinot pēc formulas:B2 = B2vērt./ B2max x 20, kur:B2 – 
pretendenta iegūtais punktu skaits ar precizitāti līdz 2 (diviem) cipariem aiz komata;B2vērt. – 
vērtējamā pretendenta piedāvājumā norādītais NPKS kvalitātes prasībām atbilstošais papildu 
produktu daudzumu (kg);B2max – lielākais piedāvātais NPKS kvalitātes prasībām atbilstošais 
papildu produktu daudzumu (kg).Kritērija neizpildes gadījumā, tiek piešķirti 0 punkti.

: Categoria del criterio di aggiudicazione soglia Punteggio minimo
Criterio di aggiudicazione: numero: 20

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Videi draudzīga piegāde
Descrizione: Punktu skaitu par pārtikas produktu piegādi, atbilstoši Nolikuma 4.16.2.punktā 
noteiktajam attālumam, aprēķina šādi:a) vispirms, katrā piedāvājumā, aprēķina vidējo attālumu 
no produktu ražošanas/ audzēšanas vietām līdz pasūtītājam pēc formulas:Cvid. = (k1 x d1) + 
(k2 x d2) + (…) + (kn x dn), kur:Σ(k1;kn)Cvid. – vidējais attālums;k1, k2, k3, …, kn – attālums 
(km) no piedāvājumā ietilpstošā konkrēta produkta ražošanas/ audzēšanas vietas līdz 
pasūtītājam;d1, d2, d3, …, dn – attiecīgā produkta daudzums (kg);Σ(k1;kn) – piedāvājumā 
ietilpstošo produktu kopējais attālums no to ražošanas/ audzēšanas vietas līdz pasūtītājam;b) 
maksimālais punktu skaits tiek piešķirts pretendentam, kura vidējais attālums no produktu 
ražošanas/ audzēšanas vietas līdz pasūtītājam, uzrāda mazāko vērtību (Cmin.);c) attiecīgi, 
pārējiem pretendentiem punkti tiek piešķirti, aprēķinot pēc formulas:C = Cmin./ Cvērt. x 10, kur:
C – pretendenta iegūtais punktu skaits ar precizitāti līdz 2 (diviem) cipariem aiz komata;Cmin. 
– pretendentus izvērtējot, vismazākais iegūtais vidējais attālums no produktu ražošanas/ 
audzēšanas vietas līdz pasūtītājam;Cvērt. – vērtējamā pretendenta piedāvājumā ietilpstošā 
konkrētā produkta vidējais attālums no tā ražošanas/ audzēšanas vietas līdz pasūtītājam.

: Categoria del criterio di aggiudicazione soglia Punteggio minimo
Criterio di aggiudicazione: numero: 10

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114540

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114540
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: lettone
Termine per il ricevimento delle offerte: 16/01/2024 13:00:00 (UTC+2)
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 16/01/2024 13:00:00 (UTC+2)
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114540
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/114540


795095-2023 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Condizioni relative all'esecuzione dell'appalto: Saskaņā ar iepirkuma tehnisko specifikāciju un 
iepirkuma līguma projektu
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì
Forma giuridica che deve essere assunta da un gruppo di offerenti cui viene aggiudicato un 
appalto: false
Accordo finanziario: Saskaņā ar iepirkuma līguma projektu

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Iepirkumu uzraudzības birojs
Informazioni sui termini per il riesame: Iesniegums iesniedzams Iepirkumu uzraudzības 
birojam, līdz 12/01/2024
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Balvu novada pašvaldība

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Balvu novada pašvaldība
Numero di registrazione: 90009115622
Indirizzo postale: Bērzpils iela 1A
Località: Balvi
Codice postale: LV-4501
Suddivisione del paese (NUTS): Latgale (LV005)
Paese: Lettonia
Referente: Balvu novada pašvaldība
E-mail: dome@balvi.lv
Telefono: +37126104539
Indirizzo internet: https://www.balvi.lv
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Iepirkumu uzraudzības birojs
Numero di registrazione: 90001263305
Indirizzo postale: Smilšu iela 1
Località: Rīga
Codice postale: LV-1919
Suddivisione del paese (NUTS): Rīga (LV006)
Paese: Lettonia
Referente: Iepirkumu uzraudzības birojs
E-mail: pasts@iub.gov.lv
Telefono: +371 22416641
Indirizzo internet: https://www.iub.gov.lv

mailto:dome@balvi.lv
https://www.balvi.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv
https://www.iub.gov.lv


795095-2023 Page 5/5

Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier
/Organizer/472
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 0cda12d6-e3ed-4f9d-bc66-7de3527b1dd1  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 20
Data di trasmissione dell'avviso: 28/12/2023 15:33:18 (UTC)
Data di trasmissione da parte dell'eSender dell'avviso o bando: 28/12/2023 15:33:18 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: lettone
Numero di pubblicazione dell'avviso: 795095-2023
Numero dell'edizione della GU S: 251/2023
Data di pubblicazione: 29/12/2023

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/472

